

SPAP Invest ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte
CVR-nr. 27628907

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2018

Dirigent

Navn: Jacob Boye Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SPAP Invest ApS
Dronninggårds Alle 107
2840 Holte

CVR-nr.: 27628907
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jacob Boye Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i investeringer i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. Hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		231.260	288
Personaleomkostninger	1	(245.765)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(51.409)</u>	<u>(51)</u>
Driftsresultat		(65.914)	237
Andre finansielle indtægter	3	512.341	122
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(494.940)</u>	<u>(807)</u>
Resultat før skat		(48.513)	(448)
Skat af årets resultat	5	<u>38.267</u>	<u>51</u>
Årets resultat		<u>(10.246)</u>	<u>(397)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.246)</u>	<u>(397)</u>
		<u>(10.246)</u>	<u>(397)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.894.557	3.946
Materielle anlægsaktiver	6	3.894.557	3.946
Anlægsaktiver		3.894.557	3.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.515.640	386
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.253	104
Tilgodehavender		1.560.893	490
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.928
Værdipapirer og kapitalandele		0	4.928
Likvide beholdninger		796.094	235
Omsætningsaktiver		2.356.987	5.653
Aktiver		6.251.544	9.599

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.093.938	1.104
Egenkapital		1.218.938	1.229
Gæld til realkreditinstitutter		2.318.971	2.406
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.318.971	2.406
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.000	88
Deposita		220.500	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.347.192	5.583
Anden gæld		41.943	58
Kortfristede gældsforpligtelser		2.713.635	5.964
Gældsforpligtelser		5.032.606	8.370
Passiver		6.251.544	9.599
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.104.184	1.229.184
Årets resultat	0	(10.246)	(10.246)
Egenkapital ultimo	125.000	1.093.938	1.218.938

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	210.337	0
Pensioner	33.440	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	245.765	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.409	51
	51.409	51
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.427	13
Valutakursreguleringer	0	27
Dagsværdireguleringer	426.225	0
Øvrige finansielle indtægter	34.689	82
	512.341	122
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	251.014	263
Renteomkostninger i øvrigt	82.003	85
Valutakursreguleringer	145.982	0
Dagsværdireguleringer	15.941	459
	494.940	807

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	0	37
Refusion i sambeskatning	(38.267)	(89)
	(38.267)	(51)

	Grunde og bygninger
	kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.262.322
Kostpris ultimo	4.262.322
Af- og nedskrivninger primo	(316.356)
Årets afskrivninger	(51.409)
Af- og nedskrivninger ultimo	(367.765)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.894.557

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	90.000	88	2.318.971	1.956.738
Anden gæld	0	0	0	0
	90.000	88	2.318.971	1.956.738

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPIP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 3.895 t.kr.
